Advogada: MARIA ELISABETE DA ROCHA TAVARES OAB/TO 429-BRODRIGO MARÇAL VIANA OAB/TO 2909 
DESPACHO: : Fica a parte requerida intimada através dos seus advogados para promover o recolhimento das custas finais 
remanescentes e taxa Judiciária no valor de R$.427,83 (quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e tres centavos), sob pena de 
inclusão do seu nome na divida ativa do Estado, no prazo legal. Conforme provimento 002/2011/CGJUS/TO. 

AUTOS: 2009.0008.4342-8/0 
Ação: EXECUÇÃO 
Requerente: DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO JACAREZINHO LTDA

[...]

39 da lei n° 6830/80. Havendo bens 
onerados, sejam desalienados. Deixo de remeter ao reexame necessário diante do disposto no art. 475, § 2° CPC. P.R.I.C... 
―INTIME-SE ainda o executado para que efetue o pagamento dos honorários advocatícios no valor R$ 2.429,19 (dois mil 
quatrocentos e vinte e nove reais e dezenove centavos).‖ Cumpra-se. Gurupi/TO 17 de julho de 2014. Eu, Alan Barbosa Vogado, 
Assessor Direto da Central de Execução Fiscal de Gurupi/To, o digitei e fiz inserir. Doutor Nassib Cleto Mamud, MM. Juiz de 
Direito da Vara dos Feitos, Fazenda e Registros Públicos desta cidade e Comarca de Gurupi, Estado do Tocantins.

[...]

autos, ajuizaram a presente ação ordinária em face do Banco ABN AMRO Real S/A, postulando Ação de Obrigação de Fazer c/c 
Reparação por Danos Morais. Aduz que financiou um veículo GM/CLASSIC LIFE, ano 2005, cor branca, placa NFL 1253, chassi 
BAGSA19X05R147 em 36 (trinta seis) parcelas iguais no valor de R$ 657,32 (seiscentos e cinquenta sete reais e trinta dois 
centavos), junto ao Requerido. Assevera que pagou fielmente todas as parcelas mês a mês, conforme histórico anexo, sendo 
que o requerido não desalienou o bem após a quitação do débito, negativando indevidamente dos requerentes.